
Dodatek č.3

ke smlouvě o díIo č.08_064/1O/Ts

Smluvní stľanv

Obled natel:

Zhotovitel: Roman Šustr
se sídlem Raisova 11,634 00 Brno
lČ : 40969371
DlČ : CZ40969371
Bankovnĺ spojení :
tĺstoúčtu :
Zhotovitel podniká na základě Živnostenského listu č.j' 110/99/Pro/3'
vydaného dne 10.06.1999 Živnostenským úřadem města Brna, Úĺtĺtgrno-

Bohunĺce.

sjednávají tímto ke smlouvě o díloč.08-064/10/Ts ve znění dodatkťt 1 - 2 dodatek ě' 3

v následujĺcĺmzněnĺ:

Smlouva o dĺloč.08-064/1O/Ts uzavřená dne 24'06.20'10 mezi:

Statutárnĺm městem Brnem _ Městskou částĺBrno-Bohunice, Dlouhá 3, Brno, se sidIem
Brno, Dominikánské nám. 't, jednajĺcípanem lng. Robertem Kotzianem, Ph.D., starostou
Městské části Brno-Bohunice

a

firmou Roman Šustrse sídlem Raisova 11, 634 00 Brno.

se měnltakto:

V ČÉnku4. ,,Cena díla a podmĺnky pro změnu sjednané ceny" se bod 4.1 rušĺa nahrazuje
novým textem ve zněnĺ:

4'1 Cena dĺla je oběma smluvnĺmi stranami sjednána v souladu s ustanovenĺm $ 2

zákona ć,' 526ľ|990 sb', o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty
(DPH). Cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná, a to ve výši:

Statutární město Brno
Městská částBrno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, PsČ601 67
jednajĺcĺpanem lng. Milošem Vráželem, starostou MČBrno-Bohunice
lÖ : 44992785-08
DlČ :
Bankovní spojení :
Čísloričtu :
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a)
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Zimní údržba od ĺ5.ĺ1. do 15.03.:
cena bez DPH za 4 měsĺce:
paušálnĺ měsíönícena bez DPH:

b) Cena za 1 letnÍ vyčištění chodnĺků:
cena bez DPH:

c) Cena za 1 výjezd v rámci zimní údržby
cena bez DPH:

287.912,00 Kć
71.978,00 Kč

23.060'10 Kč

17'994'50 Kč

Se sjednanou cenou poskytovatel vyúčtuje objednateli daň z přidané hodnoty v procentní
sazbě odpovídajĺcí zákonné Úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, je_lĺ
poskytovatel plátce DPH.

il.

Rušĺ se přilohy

č. 1 ,,Vymezenĺ udrŽovaných a čištěných chodnĺků a ploch" ve znění dodatku č. 1
ke smlouvě o dílo č. 08_064/1O/Ts
a) Vymezení chodníků a ploch - letnĺ čištěnĺ- 2 listy
b) Vymezení chodníků a ploch - zimní údržba - 2 listy

č' 2 ,,Specifikace a harmonogram čištění" ve zněnĺ dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08_
064/1offS
a) Specifĺkace chodníků _ letní čištění- 1 ĺist
b) Harmonogram ěištění chodníků a zpevněných ploch - 2 listy,

č. 3 ,,Zimní údržba, specifikace a pořadí" ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ě. 08-
064/10/TS
a) Specifikace chodníků _ zimní údrŽba - 1 list
b) Zimní údrŽba - pořadí_ 1 list

a nahrazují se přílohami:

č. 1 ,,Vymezení udrŽovaných a ěištěných chodníků a ploch" ve zněnĺ dodatku č. 3
ke smlouvě o dílo č. 08-064/1O/Ts
a) Vymezenĺ chodnĺků a ploch _ letní öištění- 2 listy
b) Vymezenĺ chodníků a ploch - zimní údrŽba - 2 listy

ě,' 2 ,,Specifikace a harmonogram čištění" ve znění dodatku č. 3 ke smtouvě o dílo č. 08_
064/10/TS
a) Specifikace chodnĺků - letní čištěnĺ- í list
b) Harmonogram čištěnĺ chodnĺků a zpevněných ploch _ 2 listy

č. 3 ,,Zimnĺ údrŽba, specifikace a pořadĺ'' ve zněnĺ dodatku č. 3 ke smlouvě o dĺlo č. 08_
064/10/TS
a) Specifikace chodníků - zimnÍ ÚdrŽba - 1 list
b) Zimní Údržba - pořadĺ_ 1 list.

ilt"

Dodatek ě. 3 k této smlouvě nabývá účinnosti dnem 01.11.2014
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tv.

Tento dodatek byl schválen Radou MČBrno-Bohunice dne 08.10.2014.

V Brně dne ,ĺ,ł, la . ?0.ĺł V Brně dne ĺ/3./a ,Z"4ą

Přĺlohy:
č.1 ,,Vymezenĺ udrŽovaných a ěištěných chodníkůa ploch" Ve znění dodatku č.3

ke smlouvě o dílo č.08_064/1O/Ts
a) Vymezení chodnĺkůa ploch - letníčištěnĺ_2 listy
b) Vymezení chodníkůa ploch - zimnĺúdĺŽba- 2 listy

ć,.2 ,,Specifikace a harmonogram čištění"ve zněnĺdodatku č.3 ke smlouvě o díloč.08-
064/10/TS
a) Specifikace chodníků- letnĺěištěnĺ_ 1 list
b) Harmonogram ěištěnĺchodnĺkůa zpevněných ploch - 2 listy

ö. 3 ,,Zimni Údržba, speclfikace a pořadĺ" ve znění dodatku č.3 ke smlouvě o dílo ě. 08-
064/10/TS
a) Specifikace chodnĺků- zimnĺ rjdrŽba - 1 list
b) Zimní údrŽba _ pořadĺ - 1 list
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P íloha č' í-"Vymezenĺ udrŽovan ch a ćištěn ch chodníkťl a ploch" ve zněnĺ dodatku č 3 ke
smlouvě o díĺo ě' 08-064/1o/Ts

a) Vymezenĺ chodník a ploch - letní čištěni
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P iloha č' 1 ,,Vymezení udrŽovan ch a čištěnych chodník a ploch" Ve znění

dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 08-064/1O/Ts
b) Vymezenĺ chodnĺk a ploch - zimnÍ drżba
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Příloha č,. 2 - ,,Specifikacg a harmonogľam ěištěnÍ" ve znění dodatku č. 3
ke smlouvě o dílo č. 08-064/10/Ts

a) Speclfikace chođnĺků _ tetnÍ čištění

cHoDNĺKY DÉLKA PLOCHA
Amerlingova

Arménská před školou

Bohúňova

teňka RůŽĺöky

Dĺouhá

Dvoriště

Eĺĺšky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lĺskovecká

Na Pískové cestě

Neużilova

Nové Nivky

Pod NemocnicÍ

Podsedky

Sobolova

Spodnĺ

Śvermova

TřĺötvrtnÍ

UnivezitnÍ kampus

Vinohrady

Vyhlĺdalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Śvermova

zastávka Švermova smyčka

68

113

460

252

122

68

110

345

353

668

1243

292

256

634

152

74

ťa
't00

't26

106

38

20

2521

40

165

322

185

229

126

80

103

406

818

679

474

99

174

695

703

928

2297

831

378

1028

218

120

256

178

270

213

134

28

7297

80

526

536

675

704

559

362

CELKEM 21982
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Příloha č,. 2 - ,,Specifikace a harmonogram čištěnĺ" ve zněnĺ dodatku č. 3 ke
smlouvě o dílo č.08-064/íO/Ts

b) Harmonogram čištěnĺ chodnĺků a zpevněných ploch

LetnÍ tĺštěnÍchodnĺkŮ bude prováděno ötyľĺ dny v týdnu takto:

V ĺ. sudém týdnu budou čĺštěny následujĺcÍ chodnÍky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
tá.ný B31
celkem 831

ÚľEnÝ
Bohtlňova 818
Třĺčtvrtnl 2F
celkem 846

sTŘEDA
Amerlingova 103
Armónská ořed školou 40ô
celkem 509

čĺvnrex
Sobolova 270
Notĺé Nĺv}ĺy 120
celkem 390

V 1. lichém týdnu budou čištěny následujĺcĺ chodnĺky:

ULlcE PLoÖHA (m2;

PoNDĚLĺ
Čeńka RŮŽĺÖky 679
celkem 679

ÚrenÝ
NeuŽilova 218
Havalkovą- 695
celkem 913

sTŘEDA
Dlouhá 474Spodnl 213celkem 682

čľvnĺex
Hranlčkv 703celkem 703
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V 2. sudém týdnu budou tiŠtěny následujĺcÍ chodnĺky:

USCE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
zastávka Běloruská 075
zastávka Krematorĺum 704
zastávka Śvermova 559
zastáYka Śv-eľmova smv'ěka 362
celkem 2300

ÚĺenÝ
Na Plskové cestě í028
celkem 1028

sTŘEDA
Vyhlĺdalova 526
Podsedky 178
Šverm-ova 134
celkem 838

črvnľer
Vinohrady 82
Univeľzitnĺ kampus 729J
celkem 7379

V 2. lichém týdnu budou čiŠtěny následujĺcĺ chodnÍky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLí
Humenná 928
Pod NemocnicÍ 256
celkem 1184

ÚľEnÝ
Vohnoutgva 536
celkem 536

sTŘEDA
Jihlavská 2297celkem 2297

čĺvnrex
Dvoi'ĺŠtě 99
Elišky Přemyslovny 174
Lĺskovecká 378
Żĺner ĺgg
celkem 844
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Příloha č. 3 - ,,Zimnĺ údržba, specifikace a pořadí" ve znění dodatku č. 3
ke smlouvě o dĺlo č.08-064/ĺ0/Ts

a) SpeclÍikace chodníkú - zimnl údľžba

cHoDNĺKY DÉLKA (m) PLoCHA (m2)

Amerlingova

Arménská pľed školou

Bohtlňova

teňka RůŽiěky

Dlouhá

DvoľiŠtě

Elĺšky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lískovecká

Na PÍskové cestě

NeuŽilova

Nové Nivky

Pod Nemocnicĺ

Podsedky

Sobolova

Švermova

TřÍötvrtnĺ

Univezitnĺ kampus

VyhlÍdalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Švermova

zastávka Švermova smyěka

äĺoer

68

113

460

252

122

68

110

298

353

668

1243

292

256

634

152

74

110

í00
126

38

20

2521

165

322

185

95

126

80

148

103

406

818

679

474

99

174

587

703

928

2297

831

378

1028

218

120

256

178

270

134

28

7297

526

536

675

313

559

362

193

CELKEM 9ĺ99 21170
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Přĺloha č. 3 - ,,Zimni údržba, specifikace a pořadĺ" ve znění dodatku č. 3 ke
smlouvě o dĺlo č. 08-064rí0/Ts

b)Zimnl údrŽba - pořadĺ

!. nořadĺ
ul. Jihlavská
ul. Lány
ul. ElĺŠky Přemyslovny
ul. Hraniěky
ul. Kamenice
ul. Havelkova

ll. pořadĺ

pěŠĺ komunĺkace s klesánĺm a stoupáním

lll. poľadĺ

ostatní pěšÍ komunikace dle specifikace

ŕ


